
Fastighetsbet Namn Tele e-post Adress "utombys" Engagemang

1:7 Elin Griff Mob 073-6831415 elingriff@gmail.com Falugatan 15

Slåtthagsvägen 6 David Griff Mob 070-7860200 david@griff.se 113 32 Stockholm

Buttlebo

Samf. Deläg. Hem 08-328830

 

1:8 + 1:15 Birgitta Jacobsson 

Glassel

Mob 070-4740311 Båt, vilande??

Simpnäsvägen 228 Karl-Erik Glassel 0176-54483

Villaro

Samf. Deläg.

1:11 Lorna Österlund 073-5750705 Båt, aktiv

Simpnäsvägen 214 Thomas Österlund 072-5383383 thomas@sofieberg.se Jaktledare

Samf. Deläg.

1:12 Siv Jegander 08-314431 St Eriksgatan 110

Rangarnö byaväg 42 Ulf Jegander 08-311400 ulf@hagagaraget.se 113 31 Stockholm

Villaholm Fax 08-311796

Samf. Deläg. 0176-54070

073-9737090

mailto:elingriff@gmail.com
mailto:david@griff.se
mailto:thomas@sofieberg.se
mailto:ulf@hagagaraget.se
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1:13 Ingmar Ögren 0176-54580 ingmar.ogren@gmail.com

Sjöängsbacken 30 0709-946245

Fridhem Svante Rendahl 076-2295675 svante.rendahl@forsakringskassan.se

Samf. Deläg. Staffan Ögren 070-1812214 staffan.ogren@swipnet.se Karlav. 54, 11449 Sthlm

Sjöängsbacken 27 Annica Andersson 08-55925039 annicaa@gmail.com Byålderman

073-8314490

1:14 Annika Haas Isaksson 0176-54153 haas-ann@hotmail.com Farkostvägen 6, 1 tr

Rangarnö 2552 08-7310891 18135 Lidingö

Strömstugan 070-6464689

Samf. Deläg.

1:17 Annika Sikander 070-0914042 annika.sikander@hotmail.com Föreningsvägen 13 Revisor

Slåtthagsvägen 2 Göran Sikander 08-6311341 goran.sikander@gmail.com 182 73 Stocksund Sammank. båtsektionen

Calles 08-7555920 Båt, aktiv

1:18

Karlsborg

mailto:ingmar.ogren@gmail.com
mailto:svante.rendahl@forsakringskassan.se
mailto:staffan.ogren@swipnet.se
mailto:annicaa@gmail.com
mailto:annika.sikander@hotmail.com
mailto:goran.sikander@gmail.com


Fastighetsbet Namn Tele e-post Adress "utombys" Engagemang

0176-54127

1:21 Anna Korall 0733-615255 anna.korall@yahoo.com Båt, aktiv

Rangarnö byaväg 1 Lasse Korall 070-2042880 lasse.korall@yahoo.com Väg

Edlas

1:22 Nils Strandberg 0176-55673 Sveagatan 71 a

761 44 Norrtälje

1:23 John Tjörneryd 08-7583716 john@home.in.th Näsbydalsvägen 8, 183 31 Täby Väg

Rangarnö byaväg 32 Bengt Tjörneryd 070-5809044 bengt.tjorneryd@gmail.com Kjulavägen 8, 183 77 Täby

Samf. Deläg. Anette Tjörneryd 073-4375146 a.tjorneryd@gmail.com Jägarstigen 71, 181 46 Lidingö

1:24 Björn Näslund 08-284850 bjorn@bomastryck.se Humblegatan 31 a Båt, vilande??

Eija Näslund 070-2332082 eija_naslund@hotmail.com 172 39 Sundbyberg

1:25 Lilian Åkerlund 0175-61213 Vadet 1301 Båt, aktiv

Gösta Åkerlund 762 96 Rimbo

1:26 Niklas Bergman 0708-676403 niklas@nackaindustriflakt.se Bengt Bagares gränd 6 Sammankall. Badkomm. 

Iris backe 7 Annika Karlsson Hem 08-6048122 annikaickarlsson@hotmail.com 128 66 Sköndal Väg

0739-241265 Båt, aktiv

1:27 Irene Ahlfors 08-259231, 070-5269261 Svartviksslingan 52 Båt, vilande??

Iris backe 4 Åke Ahlfors 0176-54402 167 39 Bromma Väg

mailto:anna.korall@yahoo.com
mailto:lasse.korall@yahoo.com
mailto:john@home.in.th
mailto:bengt.tjorneryd@gmail.com
mailto:a.tjorneryd@gmail.com
mailto:bjorn@bomastryck.se
mailto:eija_naslund@hotmail.com
mailto:niklas@nackaindustriflakt.se
mailto:annikaickarlsson@hotmail.com
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1:28 Dick Gundberg 0176-54648 dickgundberg@hotmail.com Nytorgsgatan 25 a Väg

Rangarnö 2426 116 40 Stockholm

1:29 Marianne Wennmalm 08-7556430 marianne.wennmalm@gmail.com Götavägen 5 Väg

Rangarnö 2421 Åke Wennmalm 0176-54110 ake.wennmalm.@sustainpharma.se 182 61 Djursholm

1:30 Britt Rydörn 08-6696880 Åsögatan 67, 3 tr Väg

Rangarnö 2425 Åke Rydörn 0176-54000 118 29 Stockholm

1:31 Britt-Marie Hedman 070-1306554 b_m_hedman@hotmail.com

Sidfjärdsvägen 1 Anders Hansson 070- 5577441

Samf. Deläg.

1:32 Ulrika Cederström 072-3015750 u_cederstrom@hotmail.com Gränsvägen 16

Sidfjärdsvägen 2 Gustaf Cederström 735377711 rgvalidate@gmail.com 183 56 Täby

Samf. Deläg.

1:35 Bengt Hanson 08-6450529 bengtvhanson@hotmail.com Tegelbruksvägen 34 Båt, vilande??

Ingrid Estreen 073-7067350 126 34 Hägersten

1:61 SolBritt Söderberg Båtkomm. 

Strömmen 2551 Ben Söderberg 070-3207587 Båt, aktiv 

0176-54495 Vice jaktledare

mailto:dickgundberg@hotmail.com
mailto:marianne.wennmalm@gmail.com
mailto:ake.wennmalm.@sustainpharma.se
mailto:u_cederstrom@hotmail.com
mailto:rgvalidate@gmail.com
mailto:bengtvhanson@hotmail.com
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1:62

1:63 Krister Nilsson 0176-50091 marklund.nilsson@hotmail.com Båt, aktiv

Simpnäsvägen 212 Ann-Katrin Marklund-

Nilsson

Södergården

Samf. Deläg.

1:64 Ingemar Svärdh 0176-54140 rangarno@hotmail.com Båtkomm.

Simpnäsvägen 200 070-6687646 Vägkomm.

Mellangården

Samf. Deläg.

1:65 Birgitta Svärdh 0761-717076 bibbister@gmail.com Infanterig.11 Väg

Rangarnö byaväg 11 08-833622 171 59 Solna

1:67 Sören Joelsson 0176-54196 slr.joelsson@gmail.com Rehnsgatan 16 Vägkomm.

Iris backe 3 S:070-5612886 113 57 Stockholm Båtkomm.

1:68 Björn Haldin 08-868141 bjorn.haldin@bravida.se Norrbyvägen 62 Sammankall. vägkomm.

Rangarnö byaväg 6 070-7341026 136 74 Norrby Båt, aktiv

Lillemor Haldin 0720-299599 chevymor@spray.se Väg

mailto:marklund.nilsson@hotmail.com
mailto:rangarno@hotmail.com
mailto:bibbister@gmail.com
mailto:slr.joelsson@gmail.com
mailto:bjorn.haldin@bravida.se
mailto:chevymor@spray.se
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1:69 Annette Petersson 08-7685632 annette.petersson@ptk.se Sätraängsvägen 140 Sammank. Festkomm.

Rangarnö byaväg 8 Lars Petersson A:073-2228838 182 37 Danderyd Kassör

L:073-3292051 Båt, aktiv

Väg

1:70 Mikael Ryberg 08-899286 mikael@wiktors.se Odalgränd 14 Båt x 2

Rangarnö byaväg 3 0709-134050 165 76 Hässelby Väg

Kalle Ryberg 08-893237 barbro.ryberg@bredband.net Buddes gränd 12

0708-823650 131 61 Nacka

Tomas Ryberg 08-6432636 Räckvägen 6

0703-495030 t.k.ryberg@gmail.com 132 42 Saltsjö-Boo

1:73 Ylva Svärdh 0739-817714 ylva.svardh@trafikverket.se Källängsv.26

1:74 Jörgen Svärdh 070-7164186 Väg, festkomm

Rangarnö byaväg 20 Kicki Svärdh 070-7167757 kicki.svardh@hotmail.com

1:75 Katarina Lirfeldt 0176-545 44 agrar@telia.com

Rangarnö 2344 Joakim Lirfeldt 070-2222682

1:76 Jan Ove Sandin 070-2360616 josandin@etanet.se

Båtsängen 2330

mailto:annette.petersson@ptk.se
mailto:mikael@wiktors.se
mailto:barbro.ryberg@bredband.net
mailto:t.k.ryberg@gmail.com
mailto:ylva.svardh@trafikverket.se
mailto:kicki.svardh@hotmail.com
mailto:agrar@telia.com
mailto:josandin@etanet.se
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1:77 Pontus Joelsson 08-50864610 pontus.joelsson@gmail.com Fredsborgsgatan 6

Iris backe Outi Joelsson P:073-1504274 outi.joelsson@gmail.com 117 59 Stockholm

O:073-9690013

2:4 Carl Arvidson 0176-54108 Väg

Haghemsvägen 9

Haghem

Samf. Deläg.

2:5 Göran Bylund 0176-540 66 Vägkomm.

Rangarnö byaväg 28 Gerd Bylund 070-5403594 Väg

Vilan

2:20 Olof Karlsson 0176-544 10 eoi.karlsson@telia.com Flygaregatan 6 C Vägkomm.

Haghemsvägen 3 070-2827030 761 42 Norrtälje

Samf. Deläg.

2:23 Karin Hjertén 0709-740975 karin.hjerten2@gmail.com Bokbindarvägen 18 Väg

Rangarnö byaväg 10 Thomas Hjertén 129 33 Hägersten

3:3 Per Almén 070-5311075 per.almen@gmail.com Hägerstensbrinken 8 Revisor suppleant

Simpnäsvägen 211 Lena Almén 070-7636549 lena.almen@gmail.com 129 37 Hägersten Båt, aktiv

Norrgården

Samf. Deläg.

mailto:pontus.joelsson@gmail.com
mailto:outi.joelsson@gmail.com
mailto:eoi.karlsson@telia.com
mailto:karin.hjerten2@gmail.com
mailto:per.almen@gmail.com
mailto:lena.almen@gmail.com
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3:4 Ann-Mari Inge 08-7168578 annmari@inge.se Romansvägen 35 lgh 1001

Samf. Deläg. 073-3870945 131 40 Nacka

3:5 Hans-Göran Haglund 0176-541 77 Stegelbäcksgatan 14 C

Samf. Deläg. Jan Krister Haglund 0176-153 74 761 45 Norrtälje

3:7 Andrea Fager 076-2007676 Båt ??

Ytterskärsvägen 8 Kenth Fager 073-5906956

Nyborg

Samf. Deläg.

3:8 Margreth Dahlqvist 072-5091717 margreth.dahlqvist@tillsammans.com Riksrådsvägen 173 Sekreterare

Urbans väg 6 Pär Dahlqvist 076-1218118 par.dahlqvist@stockholm.se 128 39 Skarpnäck båt, aktiv

LissOlles

Samf. Deläg.

3:10 Susie Skogström 0176-540 75 gullveig.skogstrom@hotmail.com Suppleant

Simpnäsvägen 231 Nalle Skogström S:070-4563761 Båt komm.

Samf. Deläg. Annika Nobel A:073-9352310 annikanobel60@gmail.com Fest komm.

3:11 Peter Simonsson 0176-546 32 peter.simonsson@etanet.se Båt

Simpnäsvägen 204

mailto:annmari@inge.se
mailto:margreth.dahlqvist@tillsammans.com
mailto:par.dahlqvist@stockholm.se
mailto:gullveig.skogstrom@hotmail.com
mailto:annikanobel60@gmail.com
mailto:peter.simonsson@etanet.se
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3:12 Sara Gunnare 070-650 80 83 sara.gunnare@gmail.com Parkgatan 8 Båt, vilande??

Rangarnö ?? Bo Sahlberg 08-650 72 40 bo.sahlberg@medsci.uu.se 11230 Stockholm

0709-465251

3:14 Annika Juntunen 08-268461 annika@acceller.se Hunnebergsvägen 8

0708-268461 167 43 Bromma

3:15 Ralf Rausén 0176-54112 ralf.rausen@swipnet.se Roddargatan 3 Båt??

Rangarnö 2341 Christine Ringh 070-6407556 christine.ringh@swipnet.se 116 20 Stockholm

Samf. Deläg. Arb.08-390600

4:1 Mikael Pålgård 0175-724 10 Ingvar Vikings väg 14 Väg

Härbret Carina Pålgård 070-6218000 carina@palgard.se 762 71 Rimbo

1:66 Elisabeth Lovén 08-7686799 elisabethloven@brfjupiter.se Grindtorpsvägen 21, 9 tr Väg

Rangarnö 2420 070-6897110

Rangarnö 2371 Rangarnö 

fritidsförening

0176-544 65 nicholas.madison@mil.se Rörvägen 12 H Vägavg. X 18

c/o Nicholas Madison 073-8019015 302 65 Halmstad

Rangarnö 

fritidsförening:

Bertil Lindström 0176-54154 bertil.lindstrom@hyreshuset.com Meteorvägen 44

070-3211719 183 33 Täby
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1:78 Marianne Joelsson 076-3105590 majoelsson@gmail.com Esplanaden 16 a Festkomm.

Slåtthagsvägen 8 761 45 Norrtälje Suppleant

mailto:majoelsson@gmail.com

